

2020-2021 学年实训耗材集中采购（一标段）合同

甲方：常州机电职业技术学院 合同编号：集202009059

乙方：常州市琳兰商贸有限公司 签订地点：常州机电职业技术学院

签订合同时间：2020年9月30日

根据常州盈泰招标有限公司 2020 年 8 月 27 日进行的采购项目 YT-SG2020-014 招标要求，甲、乙双方就 2020-2021 学年实训耗材集中采购（一标段） 项目，本着平等互利的原则，通过共同协商，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》及有关法律法规，就相关事宜达成如下合同。

一、合同标的名称、型号、规格、数量、单位、单价、金额、品牌

序号	项目名称	规格/型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	总金额 (元)	备注
1	45 钢	120X100X30	沙钢	45	块	30	1350	四周铣
2	LY12 铝块	120X100X30		45	块	26	1170	
3	45 钢	343X153X12	沙钢	90	件	53	4770	四周铣，上下面磨
4	LY12 铝块	185X160X12		90	件	29	2610	
5	LY12 铝块	190X160X30		90	件	67	6030	LY12
6	45 钢	Φ90*25	沙钢	90	件	9	810	
7	45 钢	50X37X25	沙钢	90	件	13	1170	四周铣
8	45 钢	Φ18*90	沙钢	90	件	2	180	
9	45 钢	50X45X8	沙钢	360	件	11	3960	四周铣
10	45 钢	50X45X10	沙钢	360	件	13	4680	四周铣
11	45 钢	Φ80*25	沙钢	45	件	7	315	
12	LY12	Φ80*55		180	件	20	3600	
13	45 钢	Φ22*35	沙钢	330	件	2	660	
14	H59 黄铜	55X55X63		90	件	98	8820	
15	H59 黄铜	55X63X10		90	件	19	1710	
16	45 钢	243X42X7.5	沙钢	190	件	16	3040	四周铣，上下面磨
17	45 钢	63X38X16	沙钢	90	件	13	1170	四周铣

序号	项目名称	规格/型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	总金额 (元)	备注
18	45 钢	Φ80*30	沙钢	90	件	8	720	
19	磨光圆	Φ12*88	沙钢	90	件	2.5	225	磨光圆
20	LY12	65X65X42		90	件	15	1350	
21	45 钢	35X63X12	沙钢	90	件	10	900	四周铣
22	磨光圆	Φ10*182	沙钢	180	件	3.5	630	磨光圆
23	45 钢	45X63X12	沙钢	90	件	11	990	四周铣
24	磨光圆	Φ8*56	沙钢	340	件	2	680	磨光圆
25	不锈钢条	2.5x60x1000		15	条	22	330	
26	45 钢	63X45X12	沙钢	45	件	11	495	四周铣
27	45 冷拉扁铁	20x40x56	沙钢	100	个	3.5	350	
28	45 冷拉扁铁	12x12x76	沙钢	100	个	2.5	250	
29	45 冷拉光圆	∅ 30x60	沙钢	100	个	3.5	350	
30	LY12	∅ 25x1150		25	个	43	1075	
31	H62	∅ 28x100		25	个	30	750	
32	45 冷拉光圆	∅ 8x72	沙钢	100	个	1.5	150	
33	45 冷拉扁铁	12x30x85	沙钢	100	个	3.5	350	
34	45 冷拉扁铁	12x70x82	沙钢	100	个	5.5	550	
35	45 冷拉扁铁	12x18x78	沙钢	100	个	3.5	350	
36	45 冷拉扁铁	8x16x26	沙钢	100	个	2.5	250	
37	紫铜棒	∅ 20x300		40	根	44	1760	
38	精拉光扁铁 (Q235)	16x40x66	沙钢	180	根	3.5	630	
39	精拉光扁铁 (Q235)	10x50x86	沙钢	90	根	3.5	315	
40	精拉光扁铁 (Q235)	8x40x86	沙钢	100	根	3	300	
41	精拉光扁铁 (Q235)	10x40x154	沙钢	380	根	5.5	2090	
42	精拉光扁铁 (Q235)	10x32x154	沙钢	100	根	5.5	550	

序号	项目名称	规格/型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	总金额 (元)	备注
43	精拉光扁铁 (Q235)	15x50x58 (大平面磨出)	沙钢	85	块	14	1190	
44	拉光圆钢 (45)	Φ 20x175	沙钢	100	根	4.5	450	
45	拉光圆钢 (45)	Φ 12g6x150	沙钢	190	根	2.5	475	
46	精拉光扁铁 (Q235)	40x48x75	沙钢	110	块	11	1210	
47	精拉光扁铁 (Q235)	12x20x30	沙钢	100	块	2.5	250	
48	拉光圆钢 (45)	Φ 20x75	沙钢	100	根	2.5	250	
49	铝圆 (LY12)	Φ 55x75		35	根	14	490	
50	拉光圆钢 (45)	Φ 6x100	沙钢	40	根	2.5	100	
51	尼龙棒	Φ 16x100		35	根	3	105	
52	拉光圆钢 (45)	Φ 6x38	沙钢	90	根	1	90	
53	精拉光扁铁 (Q235)	8x68x96 (大平面磨出)	沙钢	180	块	17	3060	
54	铜块 (H62)	35x50x70		90	块	78	7020	
55	精拉光扁 (Q235)	8x10x45	沙钢	100	块	2.5	250	
56	精拉光扁铁 (Q235)	20x35x60	沙钢	100	块	4.5	450	
57	拉光圆钢 (45)	Φ 5x40	沙钢	110	根	1	110	
58	拉光圆钢 (45)	Φ 4x30	沙钢	110	根	1	110	
59	拉光圆钢 (T8A)	Φ 18x100	沙钢	60	根	5.5	330	
60	拉光圆钢 (45)	Φ 8x65	沙钢	100	根	1.5	150	
61	方铁块 (Q235)	22x120x120 (大平面磨出, 四周垂直)	沙钢	85	块	38	3230	
62	拉光圆钢 (45)	Φ 16x122	沙钢	130	根	3.5	455	
63	拉光圆钢 (45)	Φ 16x245	沙钢	35	根	5.5	192.5	
64	45 钢	100*100*25	沙钢	10	块	25	250	四周铣大面磨
65	45 钢	100*100*35	沙钢	10	块	31	310	四周铣大面磨
66	45 钢	12.5*12.5*110	沙钢	10	块	13	130	四周铣大面磨

序号	项目名称	规格/型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	总金额 (元)	备注
67	45 钢	15X100X100	沙钢	25	把	21	525	四面铣两面磨
68	45 钢	160x80x20	沙钢	50	个	29	1450	无
69	45 钢	20X100X103	沙钢	25	把	19	475	四面铣两面磨
70	45 钢	20X55X103	沙钢	50	片	13	650	四面铣两面磨
71	45 钢	25X25X55	沙钢	25	把	12	300	四面铣
72	45 钢	35.5*40.5*60.5	沙钢	10	块	19	190	四周铣大面磨
73	45 钢	80X80X20	沙钢	375	块	19	7125	四周铣、 上下面见光
74	45 钢	Φ18X1000	沙钢	3	片	13	39	
75	45 钢	Φ25X1000	沙钢	5	片	23	115	
76	45 钢 (等高垫块)	150*35*8	沙钢	8	件	15	120	磨削等高、 六面垂直
77	45 钢板	100*80*30	沙钢	40	块	14	560	
78	45 钢板	200*80*3	沙钢	200	块	3.5	700	
79	45 圆钢	Φ20x200	沙钢	100	个	3	300	
80	45 圆钢	Φ30x130	沙钢	60	个	4.5	270	
81	45 圆钢	Φ34x135	沙钢	50	根	6.5	325	
82	45 圆钢	Φ36×130	沙钢	550	个	5.5	3025	
83	45 圆钢	Φ36×65	沙钢	190	个	3.5	665	
84	45 圆钢	Φ36×90	沙钢	150	个	4.5	675	
85	45 圆钢	Φ45X88	沙钢	200	根	6.5	1300	
86	55 钢	8x56x160	沙钢	16	块	30	480	六面磨
87	55 钢	8x63x160	沙钢	16	块	32	512	六面磨
88	6061 铝	20*20*100		80	块	3.5	280	
89	LY12 铝棒	Φ100X110		50	根	64	3200	
90	LY12 铝棒	Φ105X103		160	根	65	10400	
91	LY12 铝棒	Φ12*150		110	根	3	330	
92	LY12 铝棒	Φ40x110		300	根	11	3300	
93	LY12 铝棒	Φ50X100		140	根	15	2100	

序号	项目名称	规格/型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	总金额 (元)	备注
94	LY12 铝棒	Φ50X65		160	根	11	1760	
95	LY12 铝棒	Φ55X78		50	根	15	750	
96	LY12 铝棒	Φ65X55		140	根	15	2100	
97	LY12 铝棒	Φ70X100		80	根	28	2240	
98	LY12 铝棒	Φ85X75		80	根	32	2560	
99	LY12 铝棒	Φ90x48		50	根	23	1150	
100	LY12 铝块	66X48X35.5		50	块	11	550	
101	LY12 铝块	100X100X50		50	块	35	1750	
102	LY12 铝块	120x70x16		150	个	11	1650	
103	LY12 铝块	60x40x10		150	个	3	450	
104	LY12 铝块	70x36x50		150	个	12	1800	
105	LY12 铝块	80X80X50		200	块	24	4800	
106	LY12 铝块	Φ18x145		270	个	4	1080	
107	Q235 方钢	22*22*125	沙钢	1800	根	5	9000	
108	Q235 钢	160X138X32	沙钢	50	块	60	3000	四面铣、 上下面见光
109	Q235 钢	166X148X19	沙钢	50	块	42	2100	四面铣、 上下面见光
110	Q235 圆钢	Ø8×500	沙钢	20	根	3	60	
111	Q235 钢板	300*150*12	沙钢	200	块	31	6200	
112	Q235 钢板	300*150*6	沙钢	300	块	16	4800	
113	Q235 钢板	200*100*5	沙钢	200	块	8	1600	
114	Q235 钢板	400*200*5	沙钢	200	块	22	4400	
115	进口 PMMA	130*97*90	聚兴	10	块	115	1150	
116	进口 PMMA	145*130*90	聚兴	10	块	182	1820	
117	进口 PMMA	205*105*50	聚兴	10	块	80	800	
118	进口 PMMA	235*130*60	聚兴	10	块	145	1450	
119	进口 PMMA	245*115*60	聚兴	10	块	135	1350	
120	进口 PMMA	245*125*110	聚兴	10	块	260	2600	

序号	项目名称	规格/型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	总金额 (元)	备注
121	进口 PMMA	305*205*50	聚兴	10	块	235	2350	
122	6101 铝排	30*3		120	米	20	2400	
合计 (元)		小写: 190223.5 元 (大写: 壹拾玖万零贰佰贰拾叁元五角)						

本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输装卸、保险、安装、调试及其材料及验收合格之前保管及保修期内备品备件、专用工具、伴随服务、技术图纸资料、人员培训发生的所有含税费用。本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

二、合同标的技术要求

1. 技术质量要求: 按照项目特性逐项描述, 也可以附表;

2. 下列文件是构成合同不可分割的部分, 并与本合同具有同等法律效力, 这些文件包括但不限于:

- 1) 采购项目 YT-SG2020-014 招标文件。
- 2) 乙方提交的投标书。
- 3) 谈判文件及相关的资料。
- 4) 乙方投标的其他资料及承诺。
- 5) 经甲、乙、双方确认的其他补充协议及相关资料。

三、交货与运输

1. 货物交付: 本合同货物的交货日期为 2020 年 9 月 20 日前, 具体以货物运到现场的时间为准, 此日期或甲方书面通知变更后的日期为计算迟交货物违约金的依据。

2. 交货地点: 乙方应将货物运到甲方指定的地点 常州机电职业技术学院产教园 101 仓库。货物现场交付, 甲方检验无误, 签署收货通知单后, 货物所有权转移给甲方。

四、包装

1. 乙方保证本合同范围内货物的包装能满足长途运输及装卸的需要, 并依据所供物资特点分别采取防潮、防霉、防锈、防腐、防冻措施; 每件包装箱内, 应附有包括分件名称、数量、图号的详细装箱单及产品出厂质量合格证明书和技术说明; 在运输中安装三维冲击记录仪。

2. 因包装不良造成货物和技术资料损坏、丢失或性能降低, 无论在何时何地发现, 乙方均应负责及时修复、更换或赔偿。运输中发生货物损坏或丢失时, 乙方应做好记录并负责与承运人及保险公司交涉, 同时乙方应尽快向甲方补供货物以满足工期要求。

3. 乙方应承担由于货物发生损坏或丢失而补供导致的延迟交付货物的违约责任。

五、标记

1. 每件包装箱的两个侧面，应用不褪色油漆写明合同号、到货站、收货人、货物名称、箱（件）号、体积（长*宽*高，以毫米表示）、毛（净）重以及生产日期和生产厂家。
2. 乙方须在包装箱上明显标注“轻放”、“勿倒置”、“防雨”等字样。
3. 毛重 2 吨以上货物，应在包装箱侧面标明起吊挂绳的位置。
4. 乙方不得用同一箱号标注任何两个箱件。包装箱应连续编号，并在全部装运过程中保持箱号顺序始终连贯

六、发运通知

乙方应在货物正式发运 6 天前，以电报或传真书面通知甲方及收货单位该批货物的合同号、品名、数量、体积、毛重和件数。货物启运后，乙方应在 24 小时之内再次以电报或传真方式准确通知甲方及收货单位上述内容及预计到货时间。由于乙方未能及时、准确地提供发运通知而使甲方发生的任何费用均由乙方承担。

七、验收

1. 乙方在交付产品时，应按采购内容及规格、品牌、数量的约定向甲方提交所有产品。
2. 有品牌的货物如有任何货物经检验不符合原生产厂家所生产的指定品牌的要求，甲方可以拒收。乙方应更换被拒收的货物，使之符合要求，供方承担由此发生的一切费用。
3. 没有品牌的耗材类货物严格按照数量、规格、进行检验，如有任何货物经检验不符合数量、规格的要求，甲方可以拒收。乙方应更换被拒收的货物，使之符合要求，供方承担由此发生的一切费用。
4. 到货检验：货物运达目的地后，甲方、乙方及验收部门赴现场共同清验交收，并形成记录材料。清验中，若发现货物由于非甲方原因（包括运输）发生任何损坏、缺陷、缺少应做好记录，并由双方代表签字，各执一份，作为甲方向供方提出修理、更换、索赔的依据。
5. 若乙方代表未按约定时间赴现场参加验收，甲方有权自行开箱清点检验，其检验结果和记录对双方同样有效，并作为甲方向供方索赔的有效证据。

八、履约保证金：

为保障合同的有效履行，签订合同前，乙方应先缴纳 20000 元的履约保证金，承诺的质保期满后一周内退还履约保证金。（不计息）

九、付款方式：本合同经费按以下第 1 种方式支付：

1. 一次性支付，支付时间和方式。合同签订后，按验收标准验收合格后 15 个工作日内付合同总额的 100%。

十、质量保证期与售后服务

1. 质量保证期为自物资设备验收合格并通过试运后壹年。

2. 乙方应保证所供物资设备在安装调试合同货物时, 免费派出技术人员赴甲方现场技术指导。对业主人员进行培训, 主要培训内容为: 货物的功能、基本结构、性能、主要部件的构造及处理, 日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等。

3. 质量保证期内免费更换零配件(人为损坏除外), 质量保证期满后实行终身有偿维修保养和免费电话咨询服务, 乙方在接到报修通知后, 电话咨询不能解决的, 须在 1 小时内到达现场进行处理, 确保产品正常工作。

4. 质保期结束, 不能视为乙方对合同货物中存在的可能引起货物损坏的潜在缺陷所应负责任的解除。潜在缺陷指货物在制造过程中未被发现的隐患, 乙方对纠正潜在缺陷应负责任, 其时间应延续至质保期终止后贰年。当发现这类潜在缺陷时(经双方确认), 乙方应立即予以无偿修复或更换。

十一、其他承诺

1. 乙方承诺产品使用后发现有质量问题, 无条件调换, 保质期为一年。

2. 乙方承诺所供产品均为全新的, 所有附件及零配件都是正规厂商生产的产品。如有质量问题, 无条件调换。

3. 乙方承诺质量问题的处理按厂家质量保证实行。

4. 乙方承诺质量投诉的处理由专人负责。

十二、违约责任

1. 乙方不履行或未按约定要求完全履行合同, 甲方有权扣除履约保证金作为违约金。

2. 乙方逾期交货或者甲方逾期付款, 应向对方支付违约金, 迟延履行违约金以逾期部分价款总额每日千分之八计算。任何一方逾期履行超过十天, 应当以逾期部分价款总额 5% 向对方支付违约金, 守约方有权解除合同或要求继续履行合同。

3. 提供的部件不符合谈判文件的技术要求, 必须按要求进行修复、拆除或重新采购; 若乙方拒不按要求更正的, 将对乙方处以不低于 5 倍的罚款(按不合格部件价值计算), 且乙方应承担由此发生的一切费用, 延误的工期不予顺延。

十三、其它约定事项

若合同总价下浮, 则其组成单价同比例下浮。

十四、解决纠纷的方式: 因履行本合同发生争议协商解决不成的提交常州仲裁委员会仲裁。因本合同产生的以及与本合同有关的一切纠纷, 均由常州仲裁委员会仲裁。该

裁决是终局的，对双方均具有约束力。

十五、生效：本合同自双方签名盖章之日起生效。见证方对甲方通过见证方平台采购本合同标的的事实进行见证，本合同的履行与见证方无关。

十六、合同份数：本合同一式伍份。甲方叁份、乙方贰份。

合同有效期：2020年9月30日至2021年9月30日

甲方：

单位名称（章）：常州机电职业技术学院

单位地址：常州市武进区鸣新中路26号

法定代表人：

委托代理人：李朝山

项目负责人：李朝山

开户银行：农行邱墅支行

账号：10-605701040004030

税号：123200004660069658

电话：

乙方：

单位名称（章）：常州市琳兰商贸有限公司

单位地址：常州市天宁区青洋北路99号

26号楼甲单元816室

法定代表人：

委托代理人：赵会法 2020.9.30.

开户银行：中国农业银行九龙支行

帐号：10611901040018194

税号：91320402MA1ME3BF6K

电话：0519-89627221